JOHANNES MÆRISCHER Namslâ. Sil.

EXODIUM

AD SPONSUM.

CONRADUS GRASERUS.

ἀναγκαμματικὸς

CONGRESSUS AD RURA.

Sunt Ruris, Juris CONGRESSUS, Martis & Artis.
Artis CONGRESSUM Te benè scire reor.
CONGRESSUM Martis Martis relinquito Pullis,
CONGRESSUM Juris linque GRASERE Foro:
Et jam CONGRESSUM Ruris cape, Qui sit honesto
CONGRESSUS felix ad tua RURA Toro.

DAVID DAUS Thorunæo Borussus, Gymnasii
patrii Cantor & Collega Classicus.

102834

EXODIUM

CONRADUS GRASSLE

CONGRESSUS AD RURA

2
Hic Rura sunt Congressus Rura & Atria
Atria Congressus Tibeticus
Congressus Mariae Ministerii
Congressus Ministerii Congressus
Hic Congressus Rura sunt Qui in honore
Congressus Rura sunt Rura Tora

David B. ...
John ...